

UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORÍA DE RECURSOS UNIVERSITARIOS

3500-000248 Villavicencio, 05 septiembre de 2022

Señores

MULTISERVICIOS ASOCIADOS LTDA

NIT: 822000516-0

Carolina Ayala Quinceno - Representante Legal

Teléfono: 3154800065

Correo: multiservicios_asociados@hotmail.com

La ciudad

ASUNTO: INVITACIÓN PRIVADA A PRESENTAR PROPUESTA

La Universidad de los Llanos, mediante la Resolución Rectoral No. 1556 de 2022, ordena la Apertura del Proceso de Selección de Convocatoria Privada N° 012 de 2022, cuyo objeto es "ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE MOBILIARIO Y ELEMENTOS NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DEL PROYECTO "FORTALECER LAS CONDICIONES DE BIENESTAR A TRAVÉS DEL MEJORAMIENTO DE ESPACIOS DEDICADOS A LA INTEGRACIÓN DE LA COMUNIDAD DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS" FICHA BPUNI BU 01 2604 2022", por lo cual se realiza invitación a presentar propuesta, teniendo en cuenta la siguiente información:

- 1. Podrá presentar la oferta de forma individual o conjunta, bajo la figura de Unión Temporal o Consorcio, según su elección.
- 2. Se informa que el proceso de convocatoria privada N° 012 de 2022 se encuentra publicado en el link http://contratacion.unillanos.edu.co, y para todos los efectos las actuaciones del proceso podrán consultarse en la página web de la Universidad de los Llanos.
- 3. Se le informa que el cronograma del proceso que se llevará a cabo es el que se relaciona a continuación:

ACTIVIDAD	FECHA Y HORA	LUGAR
Publicación del acto administrativo de apertura, pliego de condiciones y sus anexos.	Septiembre 05 de 2022 a las 08:00 am	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Invitación privada a los posibles oferentes, junto con los documentos y anexos del proceso.	Septiembre 05 de 2022	Radicadas a los correos de los posibles oferentes.
Plazo máximo para presentar observaciones al pliego de condiciones y sus anexos.	Hasta el 07 de septiembre de 2022, hora: 4:00 pm.	Radicadas a través del correo electrónico licitaciones@unillanos.edu.co
Publicación de las observaciones	Septiembre 07 de 2022.	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Publicación respuesta(s) a las observaciones	Septiembre 08 de 2022	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación







UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORÍA DE RECURSOS UNIVERSITARIOS

Publicación de informe de recomendación de terminación y acto administrativo de terminación del proceso. (en caso de no continuar con el proceso)	Septiembre 08 de 2022	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Presentación de ofertas por los proponentes indicados en el acto administrativo de apertura del proceso y cierre del proceso.	Septiembre 09 al 13 de 2022, desde las 08:00 am hasta las 11:30 am, y desde las 2:00 pm hasta las 4:00 pm.	Radicada en la Universidad de los Llanos - Campus Barcelona - Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo)
Evaluación de las ofertas	Septiembre 14 de 2022	Comité Evaluador - Universidad de los Llanos
Publicación del informe de evaluación individual	Septiembre 15 de 2022	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Observaciones al informe de evaluación individual (incluido plazo para subsanar requisitos habilitantes)	Hasta el 16 de Septiembre de 2022, hasta las 4:00 pm	Radicadas a través del correo electrónico licitaciones@unillanos.edu.co o en la Universidad de los Llanos - Campus Barcelona - Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo)
Respuesta a las observaciones e informe final de evaluación individual.	Septiembre 19 de 2022.	Comité Evaluador - Universidad de los Llanos
Publicación del informe de respuesta de las observaciones, el informe de evaluación final de evaluación individual y el informe final de evaluación consolidado.	Septiembre 20 de 2022.	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Publicación de la Resolución de adjudicación o declaratoria de desierta	Septiembre 21 de 2022.	Se publicará en la página web www.unillanos.edu.co, link contratación
Notificación del acto administrativo de adjudicación o de declaratoria de desierta	Septiembre 21 de 2022.	Se enviará al correo electrónico abonado y autorizado por cada proponente para notificaciones.
Suscripción del contrato	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la adjudicación del proceso	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).
Legalización del contrato	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario siguientes a la suscripción del contrato	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio administrativo).
Suscripción acta de inicio	Dentro de los siguientes cinco (5) días calendario	Universidad de los Llanos - Sede Barcelona -Oficina de Vicerrectoría de Recursos Universitarios (segundo piso edificio







UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS VICERRECTORÍA DE RECURSOS UNIVERSITARIOS

siguientes a la	administrativo).
legalización del	
contrato	

4. A la presente invitación se anexa: **1.** Ficha técnica, **2.** Estudio mercado, **3.** Estudio de sector, **4.** Estudio de conveniencia y oportunidad, **5.** Pliego de condiciones, **6.** Cdp.

Lo anterior con el fin de dar cumplimiento al numeral 5 del artículo 32 de la Resolución Superior No. 0685 de 2021 "Por medio de la cual se adopta el Manual de Contratación de la Universidad de los Llanos, y se derogan las Resoluciones 2661 de 2011, 2079 de 2014 y 2588 de 2015".

Cordialmente,

WILSON EDUARDO ZARATE TORRES Vicerrector de Recursos Universitarios.

Pro	yectó:	Ghina Ximena Martínez Díaz	Técnico operativo	Firma Gio Q

